



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 693 656
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SELØY HOLDING AS
Forretningsadresse:	Øksningsveien 30 8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Robert Arnfinn Tønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	363 564	50 000
Avskrivning	4,5	680 038	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	2 114 571	18 461
Sum kostnader		3 158 173	68 461
Driftsresultat		-3 158 173	-68 461
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		812 800	
Annen finansinntekt	6	57 894 468	38 952
Sum finansinntekter		58 707 268	38 952
Annen finanskostnad	6	724 437	6 587
Sum finanskostnader		724 437	6 587
Netto finans		57 982 831	32 365
Ordinært resultat før skattekostnad		54 824 658	-36 096
Skattekostnad	7		2 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		54 824 658	-38 312
Årsresultat		54 824 658	-38 312
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-54 824 658	38 312
Sum overføringer og disponeringer		-54 824 658	38 312



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	5,9	340 018	
Sum varige driftsmidler		340 018	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	31 363 976	25 952 000
Investeringer i tilknyttet selskap	11	52 250 000	
Investeringer i aksjer og andeler	12	650 304	
Sum finansielle anleggsmidler		84 264 280	25 952 000
Sum anleggsmidler		84 604 298	25 952 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	13	8 013 662	2 947
Sum fordringer		8 013 662	2 947
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 679 065	5 868 593
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 679 065	5 868 593
Sum omløpsmidler		9 692 727	5 871 540
SUM EIENDELER		94 297 025	31 823 540

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,15	122 800	122 800
Beholdning av egne aksjer		-34 480	
Overkurs	8	20 343 096	20 343 096
Sum innskutt egenkapital		20 431 416	20 465 896
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	43 401 908	11 357 644
Sum opptjent egenkapital		43 401 908	11 357 644
Sum egenkapital		63 833 324	31 823 540
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,16	13 214 280	
Sum annen langsiktig gjeld		13 214 280	
Sum langsiktig gjeld		13 214 280	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	224 476	
Skyldige offentlige avgifter		21 330	
Annen kortsiktig gjeld	13	17 003 615	
Sum kortsiktig gjeld		17 249 421	
Sum gjeld		30 463 701	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 297 025	31 823 540



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		97 873 367	161 121 660
Annen driftsinntekt	2	22 684 046	1 170 297
Sum inntekter		120 557 413	162 291 957
Kostnader			
Varekostnad		23 689 202	75 223 902
Lønnskostnad	3	32 073 487	37 260 735
Avskrivning	4,5	9 753 028	10 558 234
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 698 454	
Annen driftskostnad	3	29 593 974	27 585 206
Sum kostnader		97 808 145	150 628 077
Driftsresultat		22 749 268	11 663 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	575 176	353 836
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	6	70 608	51 930
Sum finansinntekter		645 784	405 766
Annen finanskostnad	6	1 663 194	871 436
Sum finanskostnader		1 663 194	871 436
Netto finans		-1 017 410	-465 670
Ordinært resultat før skattekostnad		21 731 858	11 198 210
Skattekostnad	7	5 053 293	2 591 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 678 565	8 606 874
Årsresultat		16 678 565	8 606 874
Minoritetsinteresser	8		4 583 646
Årsresultat etter minoritetsinteresser			4 023 228
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-54 824 658	38 312
Sum overføringer og disponeringer		-54 824 658	38 312



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		4 903 079
Goodwill	4	266 792	466 885
Sum immaterielle eiendeler		266 792	5 369 964
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,9	3 441 183	3 674 244
Maskiner og anlegg	5,9	487 662	979 795
Skip, rigger, fly og lignende	5,9	30 909 787	58 826 340
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,9	2 107 955	2 744 157
Sum varige driftsmidler		36 946 587	66 224 536
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	11	52 250 000	
Investeringer i aksjer og andeler	12	921 464	850 856
Andre fordringer	13	877 609	
Sum finansielle anleggsmidler		54 049 073	850 856
Sum anleggsmidler		91 262 452	72 445 356
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	2 695 821	3 791 216
Sum varer		2 695 821	3 791 216
Fordringer			
Kundefordringer	13	26 774 352	22 544 561
Andre fordringer	13	3 712 590	2 518 955
Sum fordringer		30 486 942	25 063 516
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	18 447 345	53 958 437
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 447 345	53 958 437



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		51 630 108	82 813 169
SUM EIENDELER		142 892 560	155 258 527
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,15	122 800	122 800
Beholdning av egne aksjer	8	-34 480	
Overkurs	8	20 343 096	20 343 096
Sum innskutt egenkapital		20 431 416	20 465 896
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	73 015 418	42 952 702
Sum opptjent egenkapital		73 015 418	42 952 702
Minoritetsinteresser	8		40 349 671
Sum egenkapital		93 446 834	103 768 269
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	148 407	
Sum avsetninger for forpliktelser		148 407	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,16	25 395 356	25 713 728
Sum annen langsiktig gjeld		25 395 356	25 713 728
Sum langsiktig gjeld		25 543 763	25 713 728
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	4 921 616	12 009 183
Betalbar skatt	7	1 807	
Skyldige offentlige avgifter		12 215 236	8 839 126
Annen kortsiktig gjeld	13	6 763 306	4 928 222



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		23 901 965	25 776 531
Sum gjeld		49 445 728	51 490 259
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 892 560	155 258 527



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 536463

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 693 656
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELØY HOLDING AS
Forretningsadresse: Øksningsveien 30
8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Arnfinn Tønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Lønnskostnad	3	363 564	50 000
Avskrivning	4,5	680 038	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	2 114 571	18 461
Sum kostnader		3 158 173	68 461
Driftsresultat		-3 158 173	-68 461
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		812 800	
Annen finansinntekt	6	57 894 468	38 952
Sum finansinntekter		58 707 268	38 952
Annen finanskostnad	6	724 437	6 587
Sum finanskostnader		724 437	6 587
Netto finans		57 982 831	32 365
Ordinært resultat før skattekostnad		54 824 658	-36 096
Skattekostnad	7		2 216
Ordinært resultat etter skattekostnad		54 824 658	-38 312
Årsresultat		54 824 658	-38 312
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-54 824 658	38 312
Sum overføringer og disponeringer		-54 824 658	38 312



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler 0

Varige driftsmidler

Skip, rigger, fly og

lignende 5,9 340 018

Sum varige driftsmidler 340 018

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 10 31 363 976 25 952 000

Investeringer i

tilknyttet selskap 11 52 250 000

Investeringer i aksjer og

andeler 12 650 304

Sum finansielle anleggsmidler 84 264 280 25 952 000

Sum anleggsmidler 84 604 298 25 952 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 13 8 013 662 2 947

Sum fordringer 8 013 662 2 947

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende 14 1 679 065 5 868 593

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 1 679 065 5 868 593

Sum omløpsmidler 9 692 727 5 871 540

SUM EIENDELER 94 297 025 31 823 540

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8,15 122 800 122 800

Beholdning av egne aksjer -34 480

Overkurs 8 20 343 096 20 343 096

Sum innskutt egenkapital 20 431 416 20 465 896



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	43 401 908	11 357 644
Sum opptjent egenkapital		43 401 908	11 357 644
Sum egenkapital		63 833 324	31 823 540
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9,16	13 214 280	
Sum annen langsiktig gjeld		13 214 280	
Sum langsiktig gjeld		13 214 280	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	224 476	
Skyldige offentlige avgifter		21 330	
Annen kortsiktig gjeld	13	17 003 615	
Sum kortsiktig gjeld		17 249 421	
Sum gjeld		30 463 701	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 297 025	31 823 540



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		97 873 367	161 121 660
Annen driftsinntekt	2	22 684 046	1 170 297
Sum inntekter		120 557 413	162 291 957
Kostnader			
Varekostnad		23 689 202	75 223 902
Lønnskostnad	3	32 073 487	37 260 735
Avskrivning	4,5	9 753 028	10 558 234
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 698 454	
Annen driftskostnad	3	29 593 974	27 585 206
Sum kostnader		97 808 145	150 628 077
Driftsresultat		22 749 268	11 663 880
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	575 176	353 836
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	6	70 608	51 930
Sum finansinntekter		645 784	405 766
Annen finanskostnad	6	1 663 194	871 436
Sum finanskostnader		1 663 194	871 436
Netto finans		-1 017 410	-465 670
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	5 053 293	2 591 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 678 565	8 606 874
Årsresultat		16 678 565	8 606 874
Minoritetsinteresser	8		4 583 646
Årsresultat etter minoritetsinteresser			4 023 228
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	8	-54 824 658	38 312
Sum overføringer og disponeringer		-54 824 658	38 312





Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		4 903 079
Goodwill	4	266 792	466 885
Sum immaterielle eiendeler		266 792	5 369 964
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,9	3 441 183	3 674 244
Maskiner og anlegg	5,9	487 662	979 795
Skip, rigger, fly og lignende	5,9	30 909 787	58 826 340
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,9	2 107 955	2 744 157
Sum varige driftsmidler		36 946 587	66 224 536
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	11	52 250 000	
Investeringer i aksjer og andeler	12	921 464	850 856
Andre fordringer	13	877 609	
Sum finansielle anleggsmidler		54 049 073	850 856
Sum anleggsmidler		91 262 452	72 445 356
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	2 695 821	3 791 216
Sum varer		2 695 821	3 791 216
Fordringer			
Kundefordringer	13	26 774 352	22 544 561
Andre fordringer	13	3 712 590	2 518 955
Sum fordringer		30 486 942	25 063 516
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	18 447 345	53 958 437
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 447 345	53 958 437
Sum omløpsmidler		51 630 108	82 813 169
SUM EIENDELER		142 892 560	155 258 527



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8,15	122 800	122 800
Beholdning av egne aksjer	8	-34 480	
Overkurs	8	20 343 096	20 343 096
Sum innskutt egenkapital		20 431 416	20 465 896

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	73 015 418	42 952 702
Sum opptjent egenkapital		73 015 418	42 952 702

Minoritetsinteresser	8		40 349 671
----------------------	---	--	------------

Sum egenkapital		93 446 834	103 768 269
------------------------	--	-------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	148 407	
Sum avsetninger for forpliktelser		148 407	

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9,16	25 395 356	25 713 728
Sum annen langsiktig gjeld		25 395 356	25 713 728

Sum langsiktig gjeld		25 543 763	25 713 728
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13	4 921 616	12 009 183
Betalbar skatt	7	1 807	
Skyldige offentlige avgifter		12 215 236	8 839 126
Annen kortsiktig gjeld	13	6 763 306	4 928 222
Sum kortsiktig gjeld		23 901 965	25 776 531

Sum gjeld		49 445 728	51 490 259
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 892 560	155 258 527
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
8,15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65175.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8160.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	290229.00	50000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	363564.00	50000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Organisasjonsnr: 921 693 656
SELØY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
8,15

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65175.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8160.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	290229.00	50000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	363564.00	50000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Seløy Holding AS

Årsrapport for 2022
Selskaps- og konsernregnskap
Seløy Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING FOR 2022

1. Virksomhetens art

Seløy Holding AS ble stiftet i 1993 og er lokalisert innenfor Herøy Maritime Næringspark på Hestøy i Herøy kommune, Nordland.

Selskapet er morselskap i konsern , og avlegger konsernregnskap. Datterselskaper er Seløy Undervannservice AS (SUS) og Seløy Kystberedskap AS (SK) hvor SUS er driftsselskapet. I tillegg består konsernet av Scansub AS som driver scanning/kartlegging av havbunnen som et supplement til virksomheten i SUS. Alle tre datterselskaper er 100% eid av morselskapet. I 2022 kjøpte selskapet 50% av aksjene i Seaworks Kabel AS i Harstad gjennom rettet emisjon,

SUS er utførende leverandører av maritime tjenester i kystnære farvann. Hovedarbeidsområdet til SUS er legging av alle typer vannledninger samt vedlikehold og sikringsarbeider på kraft og fiberkabler i sjø. Selskapet utfører også sjørelatert service til havbruk/kommuner /industri. Som et av landets ledende "inshore" dykkerselskap tilbyr SUS et bredt spekter av undervannstjenester innenfor dykking, survey/posisjonering og ROV.

2. Styrets sammensetning

Styret består av følgende personer:

Styreleder:	Bjørn Johansen
Styremedlem:	Øyvind Grøttheim
Styremedlem:	Torbjørn Hanssen
Styremedlem:	Robert Tønne

Daglig leder : Robert Tønne

3. Eierforhold

Selskapets aksjekapital er på NOK. 122 800,- fordelt på 12 280 aksjer pålydende NOK. 10,-. Seløy Holding AS har følgende eiere :

Innerholmen Holding AS	(40,01%)
Seløy Holding AS	(28,08%)
Norhav Holding AS	(21,51%)
Nemesis AS	(8,66%)
EST Holding	(1,73%)

4. Organisasjon og likestilling

Selskapet ledes av daglig Leder. Regnskap føres av selskapet og nødvendige konsulent tjenester leies inn etter behov. Ut over daglig ledelse har selskapet ingen fast ansatte.



Styret består av 4 menn. Styret og selskapets ledelse er bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Selskapet ledes etter prinsipper for eierstyring og selskapsledelse og har som mål at det ikke skal forekomme diskriminering av noen art.

Selskapets revisor er Ernst & Young AS.

5. Åpenhetsloven

Redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderinger knyttet til Åpenhetsloven er under arbeid og blir publisert på våre hjemmesider www.seloy.no

6. Ytre miljø

Selskapet har ingen direkte aktivitet som forurensar det ytre miljø.
Det legges stor vekt på at bedriftens virksomhet i underliggende selskaper skal forurense det ytre miljø minst mulig.

7. Selskapets stilling og resultat i 2022

Hendelser i året :

Selskapet kjøpte 50,89% av utestående aksjer i Maritim Venture AS. Selskapet ble fusjonert med Seløy Holding AS som overtakende selskap. Seløy Undervannservice sin kabelavdeling og Seløy Kystberedskap sine kabelfartøy ble solgt til Seaworks AS. Etter transaksjonene eier selskapet 50% av aksjene i Seaworks AS.

Selskapet oppnådde et resultat etter skatt på kr 54 824 658,- for 2022. Egenkapitalandelen pr 31.12.2022 var på 68%. Likviditeten i selskapet anses tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten og bekrefter at kriteriene for fortsatt drift er til stede.

9. Risikoforhold

Selskapets resultater er knyttet til bidrag fra underliggende datterselskaper. Samlet vurderes risikoen som moderat.
Det er tegnet Styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

10. Utsiktene framover

Utbygging langs kysten gir spennende muligheter for selskapene i Seløy konsernet. Det er stort behov for å bygge ut og fornye gamle kraftkabler i sjø. Utbyggingen av fibernettet langs kysten vil fortsette. Investering i det offentlige, havbruksnæringen og industri viser en økende etterspørsel etter vannledninger i sjø. Utbygging av vindmøllerparker langs kysten og til havs nasjonalt og internasjonalt representerer nye spennende muligheter for utvikling av datter selskapene.



11. Disponering av årets overskudd

Styret foreslår at Selskapets resultat etter skatt på kr 54 824 658,- disponeres på følgende vis:

Overføring til annen egenkapital	NOK	54 824 658,-
Sum disponert	NOK	54 824 658,-

31. desember 2022

Herøy den -----
22.juni 2023

Bjørn Johansen
Styrets leder

Torbjørn Johannes Hanssen
Styremedlem

Øyvind Grøttheim
Styremedlem

Robert Tønne
Daglig leder/Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: IT00-OPG:IM-ECJ7X-EGA7P-PO31D-03UYZ



Seløy Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Beløp i NOK	Note	2022	2021
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
-	-	Utsatt skattefordel	7	-	4 903 079
-	-	Goodwill	4	266 792	466 885
-	-	Sum immaterielle eiendeler		266 792	5 369 964
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 9	3 441 183	3 674 244
-	-	Maskiner og anlegg	5, 9	487 662	979 795
340 018	-	Skip og ferjer	5, 9	30 909 787	58 826 340
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5, 9	2 107 955	2 744 157
340 018	-	Sum varige driftsmidler		36 946 587	66 224 536
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
31 363 976	25 952 000	Investering i datterselskap	10	-	-
52 250 000	-	Investering i tilknyttet selskap	11	52 250 000	-
650 304	-	Investering i aksjer og andeler	12	921 464	850 856
-	-	Andre fordringer	13	877 609	-
84 264 280	25 952 000	Sum finansielle anleggsmidler		54 049 073	850 856
84 604 298	25 952 000	Sum anleggsmidler		91 262 452	72 445 356
Omløpsmidler					
-	-	Varer	9	2 695 821	3 791 216
<i>Fordringer</i>					
-	-	Kundefordringer	13	26 774 352	22 544 561
8 013 662	2 947	Andre fordringer	13	3 712 590	2 518 955
8 013 662	2 947	Sum fordringer		30 486 942	25 063 516
1 679 065	5 868 593	Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	18 447 345	53 958 437
9 692 727	5 871 540	Sum omløpsmidler		51 630 108	82 813 169
94 297 025	31 823 540	Sum eiendeler		142 892 560	155 258 527

Regnskapet er godkjent i henhold til regnskapsloven av 1998.



Seløy Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap						
2022	2021	Beløp i NOK	Note	Konsern 2022		2021
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
122 800	122 800	Aksjekapital	8, 15	122 800		122 800
20 343 096	20 343 096	Overkurs	8	20 343 096		20 343 096
-34 480	-	Egne aksjer		-34 480		-
20 431 416	20 465 896	Sum innskutt egenkapital		20 431 416		20 465 896
<i>Opptjent egenkapital</i>						
43 401 908	11 357 644	Annen egenkapital	8	73 015 418		42 952 702
43 401 908	11 357 644	Sum opptjent egenkapital		73 015 418		42 952 702
-	-	Minoritetsinteresser		-		40 349 671
63 833 324	31 823 540	Sum egenkapital		93 446 834		103 768 269
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
-	-	Utsatt skatt	7	148 407		-
-	-	Sum avsetninger for forpliktelser		148 407		-
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
13 214 280	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 16	25 395 356		25 713 728
13 214 280	-	Annen langsiktig gjeld		25 395 356		25 713 728
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
224 476	-	Leverandørgjeld	13	4 921 616		12 009 183
-	-	Betalbar skatt		1 807		-
21 330	-	Skyldige offentlige avgifter		12 215 236		8 839 126
17 003 615	-	Annen kortsiktig gjeld	13	6 763 306		4 928 222
17 249 421	-	Sum kortsiktig gjeld		23 901 965		25 776 531
30 463 701	-	Sum gjeld		49 445 728		51 490 259
94 297 025	31 823 540	Sum egenkapital og gjeld		142 892 560		155 258 527

31. desember 2022

Herøy, 22. juni 2023

Bjørn Johansen
styrets lederTorbjørn Johannes Hanssen
styremedlemØyvind Vedal Grøttheim
styremedlemRobert Arnfinn Tønne
styremedlem / daglig leder

/Barnemo:Idokumentnr:ttkkel:Z:WQOC:WFS:ME:EL:IND:Z:OX:EP:FD:2018-08:MTZ:



Seløy Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK		Konsern	
2022	2021			2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
54 824 658	-36 096	Resultat før skattekostnad		21 731 858	11 198 209
-	-	Periodens betalte skatt		1 807	-
680 038	-	Ordinære av- og nedskrivninger		12 451 481	10 558 234
-	-	Tap/ (Gevinst) ved salg av varige driftsmidler		-22 523 503	-1 160 623
224 476	16 278	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-10 221 963	24 094 484
12 343 870	-	Endring i andre tidsavgrensninger		-4 811 045	-17 504 330
68 073 042	-19 818	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 371 365	27 185 974
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
-	-	Utbetalinger kjøp av immaterielle eiendeler		-	-5 656 144
-	-	Innbetalinger salg av varige driftsmidler		54 325 227	19 185 000
-	-	Utbetalinger kjøp av varige driftsmidler		-6 896 582	-
-	-	Innbetalinger salg av aksjer		-	28 000
-52 250 000	-	Utbetalinger kjøp av aksjer		-52 250 000	-
8 214 280	-	Inn-/utbetalinger av utlån		-	-
-5 411 976	-	Kapitalinnskudd/ -uttak		-	-
-	-	Utbetalt utbytte		-	-3 959 709
-49 447 696	-	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 821 355	9 597 147
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-	-	Innbetalinger opptak av langsiktig gjeld		-	420 000
-	-	Utbetalinger nedbetaling av langsiktig gjeld		-318 372	-15 117 967
-22 814 874	-	Utbetaling kjøp av egne aksjer		-27 000 000	-
-22 814 874	-	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-27 318 372	-14 697 967
-4 189 528	-19 818	Netto endring i likvider i året		-35 511 092	22 085 154
5 868 593	5 888 411	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.		53 958 437	31 873 283
1 679 065	5 868 593	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.		18 447 345	53 958 437

/BarnemoIdokumentnr/tdk/rel/z/WOOC/WFEM/HEJUND/ECX/FF/PCB/08-08/21/2



Seløy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens av 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta

Konsernet presenterer sitt regnskap i NOK. Dette er også konsernets funksjonelle valuta, idet alle datterselskapene har NOK som funksjonell valuta.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kriterier for innteks- og kostnadsføring

Driftsinntekter er regnskapsført når det er sannsynlig at transaksjonen vil generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilflyte konsernet og beløpets størrelse kan estimeres pålitelig. Driftsinntekter er presentert fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Inntektsføring av selskapets varesalg skjer på leveringstidspunktet. Langsiktige tilvirkningskontrakter inntektsføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan måles pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Faktiske utgifter til reparasjon og vedlikehold av skip som ikke er å anse som påkostning, kostnadsføres når reparasjonen eller vedlikeholdet finner sted.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Seløy Holding AS, med følgende datterselskaper:

- Seløy Undervannsservice AS
- Seløy Kystberedskap AS
- Scansub AS

- Fusjon

Det er i løpet av 2022 gjennomført en omvendt mor-datter-fusjon, hvor fjorårets morselskap, Maritime Venture AS, er fusjonert inn i Seløy Holding AS. Fusjonen er gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet, med virkning fra 01.01.2022.

Etersom konsernet etter fusjonen består av samme selskap, er sammenligningstall for 2021 ikke omarbeidet med unntak av splitt mellom aksjekapital, overkurs og annen egenkapital. Dette for å gjenspeile nåværende morselskap sin aksjekapital og overkurs også på konsernnivå. Omarbeidelsen medfører kun en reklassifisering mellom egenkapitalposter, og har følgelig ingen innvirkning på øvrige balanseposter eller resultatregnskap.

- Mor- og datterselskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse gjennom eierinteresser eller avtaler. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper, som om konsernet var én økonomisk enhet og alle vesentlige transaksjoner og mellomværender mellom konsernselskaper er eliminert.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås og frem til bestemmende innflytelse opphører. I de tilfeller datterselskapene ikke er heleid er minoritetens andel av resultat etter skatt og minoritetens andel av egenkapitalen presentert på separate linjer i resultatregnskapet og i balansen.

Regnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. Dokumentnummer: 921693656-2022-01-01



SeLøy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Virksomhetsoverdragelser behandles etter oppkjøpsmetoden hvor konsernets anskaffelseskost fordeles på identifiserbare eiendeler og forpliktelser basert på anslått virkelig verdi på kjøpstidspunktet. Den del av kostpris som ikke kan tilordnes identifiserbare eiendeler og forpliktelser, balanseføres som goodwill.

- Andre investeringer

Alle ikke børsnoterte investeringer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Børsnoterte investeringer verdsettes til børskurs pr. årslutt.

Varige driftsmidler

Driftsmidler er vurdert til kostpris fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler er solgt eller avhendet, blir balanseført verdi fraregnet, og eventuell tap eller gevinst fra avhendingen blir resultatført.

Kostprisen for driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og direkte oppkjøpskostnader knyttet til å sette driftsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmiddelet er tatt i bruk, slik som reparasjon og vedlikehold, er normalt kostnadsført. I tilfeller det kan påvises økt inntjening som følge av reparasjon/vedlikehold vil utgiftene til dette bli tillagt driftsmidlets kostpris og avskrevet i takt med driftsmidlet. Klassekostnader avskrives over perioden frem til neste klassing. Driftsmidler avskrives til restverdi. Det tas en individuell vurdering av alle fartøy.

Avskrivningsperiode og –metode blir vurdert årlig for å sikre at metoden og perioden som brukes samsvarer med de økonomiske realiteter til driftsmiddelet. Tilsvarende gjelder for utrangeringsverdi. Anlegg under utførelse er klassifisert som driftsmidler og er regnskapsført til pådratte kostnader relatert til driftsmiddelet. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før driftsmiddelet blir tatt i bruk. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

- Operasjonelle leieavtaler – konsernet er leietaker

Leiekontrakter hvor det vesentligste av risikoen er på kontraktspotparten, blir klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling er klassifisert som en driftskostnad, og resultatføres lineært over kontraktperioden.

- Operasjonelle leieavtaler – konsernet er utleier

Eiendeler som er utleid blir presentert som anleggsmidler i balansen. Leieinntekten er inntektsført lineært over leieperioden. Direkte kostnader pådratt for å etablere leieforhold er tillagt den utleide eiendelens regnskapsførte verdi og blir kostnadsført i leieperioden i samsvar med inntektsføring av leieinntekten.

Leieavtaler

Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler, som kostnadsføres løpende over kontraktperioden.

Datterselskaper / tilknyttede selskaper

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivninger til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlag for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter som holdes med den intensjon å tjene på kortsiktige fluktuasjoner i priser, er klassifisert som holdt for handelsformål. Disse instrumentene inngår i kategorien finansielle instrumenter regnskapsført til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet, sammen med finansielle instrumenter som kvalifiserer for, og er utpekt som, instrumenter regnskapsført til virkelig verdi med verdiendringer mot resultatet. Finansielle instrumenter klassifisert som holdt for handelsformål er regnskapsført til virkelig verdi som er observert i markedet på balansedagen, uten fradrag for kostnader knyttet til salg.

Endringer i virkelig verdi i finansielle instrumenter klassifisert som holdt for handelsformål blir resultatført og presentert i finansinntekter ved verdistigning og som finanskostnader ved verdinedgang.

Finansielle eiendeler med faste eller bestembare kontantstrømmer som ikke er notert i et aktivt marked er klassifisert som utlån og fordringer, med unntak av instrumenter som konsernet har utpekt som til virkelig verdi med verdiendringer mot resultatet.



Seøy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Goodwill

Merverdi ved kjøp av virksomhet som ikke kan allokere til eiendeler eller gjeldsposter på datoen for oppkjøpet, er klassifisert som goodwill i balansen. Ved investering i tilknyttede selskaper er goodwill inkludert i kostprisen til investeringer. De identifiserbare eiendeler og gjeld blir regnskapsført til virkelig verdi på transaksjonsdatoen. Minoritetens andel av identifiserbare eiendeler og gjeld er beregnet med utgangspunkt i minoritetens andel av virkelig verdi på identifiserbare eiendeler og gjeld. Om det, etter oppkjøpet har funnet sted, fremkommer ytterligere informasjon om eiendeler og gjeld på transaksjonstidspunktet, vil vurdering av virkelig verdi på eiendeler og gjeld kunne endres inntil avleggelse av årsregnskapet eller innen utløpet av en 12 måneders periode. Goodwill avskrives over den perioden den tilknyttede kontantstrømgenerende enhet forventes å generere fremtidig inntjening. Det foretas årlige tester om hvorvidt verdien på goodwill er tilstede. Dersom den diskonterte kontantstrøm er lavere enn regnskapsført verdi, vil goodwill bli nedskrevet til virkelig verdi. Nedskrivning av goodwill ved verdifall reverseres ikke.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer i selskaper hvor konsernet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varebeholdning

Varelager er regnskapsført til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er vurdert som markedspris ved normal drift fratrukket kostnader ved ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne blir nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Datterselskapet Seøy Kystberedskap AS er innenfor rederiskatteordningen, og vil ha varig fritak for skatt på overskudd av nærmere definert rederivirksomhet. Selskapet vil bli skattlagt for nettoresultatet av finansinntekter/-kostnader. I tillegg pålegges skipsfartselskapene en tonnasjesskatt. Denne klassifiseres som en driftskostnad.

Pensjonsordninger

Selskapets pensjonsansvar overfor de ansatte etter lov om obligatorisk tjenestepensjon er dekket via en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

For sjømenn er selskapet pliktig til å betale innskudd til Pensjonstrygden for sjømenn. Pensjonstrygden for sjømenn er en innskuddsbasert offentlig og pliktig tjenestepensjonsordning. Hovedformålet for pensjonsordningen er å yte sjømannspensjon mellom 60 og 67 år. Trygdens utgifter dekkes ved pensjonsavgifter fra arbeidstakere og rederier, ved tilskudd fra staten og ved avkastning fra trygdens grunnfond.

Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønn og personalkostnader.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som kan konverteres til kontanter innen 3 måneder og til et kjent beløp, og som inneholder uvesentlig risikomoment.

Lånekostnader

Lånekostnader resultatføres når lånekostnaden oppstår. Lånekostnader balanseføres i den grad disse er direkte relatert til kjøptilvirking av et anleggsmiddel. Rentekostnadene løper under byggeperioden til anleggsmiddelet balanseføres. Balanseføring av lånekostnadene gjøres frem til det tidspunkt anleggsmiddelet er klart for bruk. Om kostprisen overstiger anleggsmiddelets virkelige verdi blir det foretatt en nedskrivning.

Avsetninger

Regnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. Dokumentnummer: 921693656-2022-08-01



Seøy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

En avsetning blir regnskapsført når, og bare når, det har oppstått en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av hendelser som har skjedd og det kan sannsynliggjøres (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av forpliktelsen, og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Avsetninger blir gjennomgått hver balansedato og nivået reflekterer det beste estimatet på forpliktelsen. Når tidseffekten er uvesentlig, vil avsetningen være lik størrelsen på utgiften som kreves for å bli fri fra forpliktelsen. Når tidseffekten er vesentlig, vil avsetningen være nåverdien av fremtidige utbetalinger til å dekke forpliktelsen. Økning i avsetningen som følger av tiden, blir presentert som rentekostnader.

Usikre forpliktelser overtatt ved virksomhetskjøp balanseføres til virkelig verdi selv om forpliktelsen ikke er sannsynlig. Vurdering av sannsynlighet og virkelig verdi vurderes løpende. Endringer i virkelig verdi resultatføres.

Tapsbringende kontrakter

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når inntekter fra en kontrakt er lavere enn de uunngåelige kostnader som påløper for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

Utbytte

Ved årsskiftet er utbytte klassifisert som kortsiktig gjeld frem til tidspunkt for generalforsamling. Mottatt utbytte fra døtre inntektsføres i den perioden utbyttet avsettes i datterselskapene. Utbytte fra andre selskaper inntektsføres ved utbetaling. I tilfeller hvor utbytte er tilbakebetaling av kapital på oppkjøpstidspunktet, vil utbytte gå til fratrukk på anskaffelseskostnaden for aksjene.

Estimater

Regnskapet er på mange områder påvirket av estimater. Sentrale områder hvor bruk av estimater har vesentlig betydning for regnskapsførte verdier og således innebærer risiko for endringer som kan påvirke resultater i fremtidige perioder, er verdsettelse av immaterielle eiendeler og driftsmidler.

Verdsettelse av immaterielle eiendeler i forbindelse med oppkjøp, samt testing av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler for verdifall vil i stor grad baseres på estimerte fremtidige kontantstrømmer. Tilsvarende vil forventet brukstid og restverdi som inngår i beregning av avskrivninger være basert på estimater. Estimater knyttet til fremtidige kontantstrømmer og valg av diskonteringsrente for å beregne nåverdi må baseres på ledelsens forventninger til markedsutvikling, konkurransesituasjon, teknologisk utvikling, evnen til å realisere synergier, rentenivå og andre relevante forhold. Endringer i ledelsens oppfatning og faktisk utvikling kan medføre behov for nedskrivninger av eiendeler i fremtidige perioder. Risiko for endringer som påvirker regnskapet vil naturlig være høyere i anbudsutsatte markeder og være mer begrenset i markeder med forhandlede kontrakter.

Immaterielle eiendeler som ikke avskrives, testes årlig for behov for nedskrivning. Øvrige eiendeler testes for nedskrivning hvis det foreligger indikasjoner på verdifall. Slike indikasjoner vil typisk være endringer i markedsutvikling, konkurransesituasjon og teknologisk utvikling. På samme måte vurderes avskrivningsplaner og eventuelle restverdier periodisk.

Finansielle instrumenter vurderes til virkelig verdi. I de tilfeller observerbar markedsverdi ikke foreligger er virkelig verdi estimert basert på ulike verdsettelsesmetoder.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Morselskapet forretningskontor har adresse Økningsveien 30, 8850 Herøy. Konsernregnskapet utleveres på denne adresse. Seøy Holding AS er øverste konserntopp i Norge som konsoliderer regnskapet, da Innerholmen Holding AS har benyttet unntaksreglene i regnskapslovens § 3-2 tredje ledd, som tilsier at et datterselskap skal utelates fra konsolideringen hvis aksjene eller andelene i datterselskapet er anskaffet med sikte på midlertidig eie og holdes i påvente av salg. Et datterselskap kan utelates fra konsolidering hvis det er særlig vanskelig og uforholdsmessig kostbart å hente inn informasjon om datterselskapet innen en rimelig frist, eller det foreligger alvorlige og langvarige begrensninger som i vesentlig grad er til hinder for morforetakets utøvelse av sine rettigheter. Selskapets aksjonærer vil i kommende år endre eierstruktur, slik at ingen aksjonærer har kontroll alene.

Regnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. Dokumentnummer: 921693656-2022-08-01



Seløy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Annen finansinntekt		2022	2021
231 805	38 952	Renteinntekt		489 720	230 375
689	-	Agiogevinst		689	-
57 661 974	-	Utbytte fra investering i aksjer		-	-
-	-	Annen finansinntekt		84 767	123 461
57 894 468	38 952	Sum		575 176	353 836
		<i>Annen finanskostnad</i>			
713 452	-	Rentekostnad		1 564 897	825 185
414	-	Agiotap		830	-
-	-	Tap ved salg av aksjer		84 160	-
10 571	6 587	Annen finanskostnad		13 307	46 251
724 437	6 587	Sum		1 663 194	871 436

Regnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. Dokumentnummer: 921693656-2022-08-01



Seløy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>			
-	-	-	233 334
-	1 656 859	5 051 486	1 997 844
-	-	1 807	-
-	-	-	591 468
-	1 656 859	5 053 293	2 822 646
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
54 824 658	-1 189 657	80 406 727	11 198 209
-	-	-29 406 140	-10 985 705
-57 661 976	-	-57 661 976	-
-	-	-195 355	-
-	-	1 807	-
311 470	-242 711	-957 820	140 585
-2 525 848	-1 432 368	-7 812 757	353 089
812 800	-	812 800	-
-	-	-812 800	-
-	946 946	-	-353 089
-	-	-	-
-	-	-	-
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
-1 307 093	-895 189	3 318 711	3 201 328
-	-	-83 281	-
-401 736	-502 170	-328 356	-410 444
-	-	841 628	-
-1 708 829	-1 397 359	3 748 702	2 790 884
-9 946 189	-7 323 476	-44 675 095	-35 995 800
-11 655 018	-8 720 835	-40 926 393	-33 204 916
-2 564 104	-1 918 584	-9 003 806	-7 305 082
2 564 104	1 918 584	9 152 213	2 402 002
-	-	148 407	-4 903 079

* Utsatt skattefordel er ikke balanseført i Seløy Holding AS, Seløy Undervannsservice AS eller Seløy Kystberedskap AS iht. god regnskapsskikk.

2022	2021	2022	2021
-	-	-	-
-	-	1 807	-
-	-	1 807	-

Regnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. Dokumentnummer: 921693656-2022-08-01



Seløy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	122 800	20 343 096	-	11 357 644	31 823 540
Tilført ved fusjon	-	-	-34 480	-22 780 394	-22 814 874
Årsresultat	-	-	-	54 824 658	54 824 658
Egenkapital 31.12.	122800	20 343 096	-34 480	43 401 908	63 833 324

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	122 800	20 343 096	-	42 952 702	40 349 671	103 768 269
Tilført ved fusjon	-	-	-34 480	13 384 151	-40 349 671	-27 000 000
Årsresultat	-	-	-	16 678 565	-	16 678 565
Egenkapital 31.12:	122800	20343096	-34 480	73 015 418	-	93 446 834

Note 9 - Pant og garantier

Morselskap	2022	2021	Pantsikret gjeld	Konsern	2022	2021
	13 214 280	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		25 395 356	25 713 728
			<i>Skret i panteobjekt med følgende bokført e</i>			
	340 018	-	Varige driftsmidler		36 946 587	66 224 536
	31 363 976	-	Finansielle eiendeler		-	-
	-	-	Varelager		2 695 821	3 791 216
	31 703 994	-	Sum		39 642 408	70 015 752

Note 10 - Datterselskaper

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12.
Seløy Undervannsservice AS	2011	Herøy	100 %	27 503 976
Seløy Kystberedskap AS	2011	Herøy	100 %	1 860 000
Scansub AS	2019	Herøy	100 %	2 000 000
Sum bokført verdi i morselskapet				31 363 976

Note 11 - Tilknyttet selskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12.
Seaworks Kabel AS	2022	Harstad	50 %	52 250 000
Sum bokført verdi				52 250 000

Regnskapsdokumentnr: 921693656-2022-01-01



Seløy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap og konsern

Selskap	Anskaff. Kost	Bokført verdi
Atlantic Panamax DIS	260 353	260 353
North Energy ASA	436 563	249 269
Sentrum Næringshage AS	201 574	201 574
Helgeland Sparebank Grunnfondbevis	66 625	210 268
Sum anleggsmidler	965 115	921 464

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap	Konsern
2022 Fordringer	2022
- Kundefordringer til tilknyttede selskap	11 524 175
5 880 265 Andre kortsiktige fordringer	5 067 465
5 880 265 Sum	16 591 640
Gjeld	
- Leverandørgjeld	158 949
16 950 000 Annen kortsiktig gjeld	-
16 950 000 Sum	158 949

Note 14 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
1 679 065	5 868 593	18 447 345	53 958 437
26 472	0	1 466 713	1 664 824
1 679 065	5 868 593	18 447 345	53 958 437

Regnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. Dokumentnummer: 921693656-2022-08-01



Seløy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	12 280	10,00	122 800

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Innerholmen Holding AS	4 914	40,0 %	55,6 %
Seløy Holding AS	3 448	28,1 %	0,0 %
Norhav Holding AS	2 641	21,5 %	29,9 %
Nemesis AS	1 064	8,7 %	12,0 %
EST Holding AS	213	1,7 %	2,4 %
Sum	12 280	100,0 %	100,0 %

Aksjer eid av medlemmer i styret og ledende ansatte:

Følgende styremedlemmer eier aksjer indirekte via sine private holdingselskap:

- Robert Arnfinn Tønne via Nemesis AS
- Bjørn Johansen via Norhav Holding AS
- Torbjørn Johannes Hanssen via Innerholmen Holding AS

Note 16 - Gjeld

Morselskap

Konsern

2022	2021	2022	2021
2 321 436	Gjeld med forfall senere enn fem år	3 143 564	955 472
	- Gjeld til kredittinstitusjoner		
2 321 436	- Sum	3 143 564	955 472

Regnskapsdokumentnr: 921693656-2022-08-01



Seløy Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

M orselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	8 832	13,90	122 800

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Innerholmen Holding AS	4 914	55,6 %	55,6 %
Norhav Holding AS	2 641	29,9 %	29,9 %
Nemesis AS	1 064	12,0 %	12,0 %
EST Holding AS	213	2,4 %	2,4 %
Sum	8 832	100,0 %	100,0 %

Aksjer eid av medlemmer i styret og ledende ansatte:

Følgende styremedlemmer eier aksjer indirekte via sine private holdingselskap:

- Robert Arnfinn Tønne via Nemesis AS
- Bjørn Johansen via Norhav Holding AS
- Torbjørn Johannes Hanssen via Innerholmen Holding AS

Note 16 - Gjeld

M orselskap

Konsern

2022	2021	Gjeld med forfall senere enn fem år	2022	2021
2 321 436	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	3 143 564	955 472
2 321 436	-	Sum	3 143 564	955 472

Regnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene. Dokumentnummer: 921693656-2022-08-01



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørn Johansen

Kunde

Serienummer: 9578-5994-4-886772

IP: 188.151.xxx.xxx

2023-06-22 05:56:29 UTC



Bjørn Johansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5994-4-886772

IP: 188.151.xxx.xxx

2023-06-22 05:56:29 UTC



Øyvind Vedal Grøttheim

Kunde

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-792981

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-22 06:36:48 UTC



Øyvind Vedal Grøttheim

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-792981

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-22 06:36:48 UTC



Robert Arnfinn Tønne

Kunde

Serienummer: 9578-5993-4-3250916

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-22 06:56:47 UTC



Robert Arnfinn Tønne

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3250916

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-22 06:56:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IT00-OPG:IM-ECJ7X-EGA7P-PQ31D-03UYZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Robert Arnfinn Tønne

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3250916

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-22 06:56:47 UTC



Torbjørn Johannes Hanssen

Kunde

Serienummer: 9578-5993-4-3925990

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-22 07:44:58 UTC



Torbjørn Johannes Hanssen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3925990

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-22 07:44:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H1TOO-OPG:JM-ECJ7X-EGA7P-PQ31D-03UYZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
